-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. A R J  E I L Shpk, me Nr.Nipti K31320002C, me vlerë të ofertuar prej: 5 361 900 (pesë 

milion e treqind e gjashtëdhjetë  e një mijë e nëntëqind ) lekë pa Tvsh 

2. BIBA-X Shpk, me Nr.Nipti K32618815N, me vlerë të ofertuar prej: 5 892 100 (pesë 

milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë  e njëqind) lekë pa Tvsh 

3. ERVIN LUZI PF, me Nr.Nipti K71707007Q, me vlerë të ofertuar prej: 5 890 000 (pesë 

milion e tetëqind e nëntëdhjetë  mijë) Lekë pa Tvsh 

4. GENERAL TRADING Shpk me Nr.Nipti M21501011F, me vlerë të ofertuar prej:5 940 400 

(pesë milion e nëntëqind e dyzetë mijë e katëqind)Lekë pa Tvsh  

5. GENTI 001 Shpk me Nr.Nipti L93101401U me vlerë të ofertuar prej: 5 210 000 (pesë milion 

e dyqind e dhjetë mijë) Lekë pa Tvsh 

6. T&J Construksion  me Nr.Nipti  M29718101T me vlerë të ofertuar prej:4 891 800( katër 

milion e tetëqind e nëntëdhjetë  e një mijë e tetëqind ) Lekë pa Tvsh  

7. ZEQIRI Shpk me Nr.Nipti J67902827A me vlerë të ofertuar prej:5 730 640 (pesë milion e 

shtatëqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) Lekë pa Tvsh 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 . Operatori Ekonomik pjesëmarrës ERVIN LUZI PF, nuk plotëson kriterin 2.4.1, të 

dokumentave Standarte të Tenderit i cili kërkon që “Operatori ekonomik duhet të paraqesë

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej : 5 361 900 (pesë milion e treqind e gjashtëdhjetë  e një mijë e nëntëqind ) lekë pa Tvsh, 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit